



Ldz.....⁵...../2018

Jawor , dnia 10-01-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) pod nazwą „Dostawa sprzętu mającego stanowić wyposażenie poradni okulistycznej, ginekologicznej oraz innego wyposażenia Przychodni Rejonowej w Jaworze”

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. z Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytania dotyczące Fotela ginekologicznego Pakiet 11 Załącznik nr 2A

Pytanie 1 dot. Pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 61 do 81 cm, uzyskiwaną za pomocą pilota ręcznego, przewodowego?
Odpowiedź na Pytanie 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dot. Pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego oparcie pleców regulowane jest elektrycznie w zakresie od 0 do 78°?
Odpowiedź na Pytanie 2: Zamawiający wskazuje, iż zakreślił min. kąt odchylenia:” od 0st do min. 70 st” elektrycznie lub ręcznie. Ww. regulacja jest zatem dopuszczalna.

Pytanie 3 dot. Pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego długość leża z segmentem nóg wynosi 1683mm?
Odpowiedź na Pytanie 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dot. Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego długość leża bez segmentu nóg wynosi 1190mm?
Odpowiedź na Pytanie 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5 pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego pozycja anty-Trendelenburga regulowana jest elektrycznie w zakresie 0-4°?
Odpowiedź na Pytanie 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6 dot. pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 61 do 81 cm, uzyskiwaną za pomocą pilota ręcznego, przewodowego?
Odpowiedź na Pytanie 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7 dot. pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego oparcie pleców regulowane jest elektrycznie w zakresie od 0 do 78°?
Odpowiedź na Pytanie 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytania dotyczące Lampy szczelinowej Pakiet 1 Załącznik nr 2A



Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z oświetleniem halogenowym oraz zakresami ruchu podstawowy przód-tył: 90 mm, lewo-prawo:100 mm oraz góra-dół: 30 mm?

Odpowiedź na Pytanie 8: Tak zamawiający dopuszcza lampę powiadającą ww. Jednocześnie informujemy, że w związku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy, że uległ zmianie opis w kolumnie „B” w punktach 10, 11, i 12“

Pytanie 9 Co Zamawiający rozumie przez dodatkową soczewkę?

Odpowiedź na Pytanie 9: Soczewkę dzięki której można zobaczyć struktury kąta przesączania oraz dno oka.

Pytanie dotyczące Oftalmoskopu - Pakiet 6 Załącznik nr 2A

Pytanie 10 Czy zamawiający dopuści oftalmoskop bez przesłony jaskrowej?

Odpowiedź na Pytanie 10: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie dotyczące pozycji 9 - Pakiet 7 Załącznik nr 2A

Pytanie 11 Czy zamawiający dopuści do soczewkę Gonioskop typu czwórłustro z kryzą o parametrach : pole widzenia 4x64 st., powiększenie 0.0x, powiększenie plamki lasera 1.1x?

Odpowiedź na Pytanie 11: Zamawiający dopuszcza gonioskop typu czwórłustro o ww. opisie. Jednocześnie informujemy, że w związku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy, że uległ zmianie opis w kolumnie „B” w pozycji 9.“

Informujemy, że wprowadzone zmiany będące rezultatem pozytywnie udzielonych odpowiedzi:

- 1) są wiążące dla Wykonawców,
- 2) zostały wprowadzone czcionką koloru zielonego w załączniku nr 2A do siwz.

Z poważaniem,
Przychodnia Rejonowa w Jaworze
Kierownik

Joanna Strączek